FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 08-2025 NOMEAÇÃO DIRETOR DE
SECRETARIA

Portaria nº 08/2025 -GP      Ruy Barbosa-RN, 03 de janeiro de 2025.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RUY BARBOSA-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora, MARIA LUCIANA DIONISIO PEGADO,
portador  do  CPF  Nº  086.830.114-02  e  RG  Nº  002.893.905  -
SSP/RN, para ocupar o Cargo/Função de provimento em comissão
de DIRETOR DE SECRETARIA do Quadro Geral de Servidores da
Câmara Municipal de Ruy Barbosa-RN;

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, com efeito, a
partir de 02 de janeiro do corrente ano.

Art. 3° -  Revogue-se as disposições em contrário.

Publique-se
Cumpra-se.
_________________________________________
DANIEL DUARTE DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal
Ruy Barbosa-RN

Publicado por: Daniel Duarte de Moura
Código Identificador: 38430123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br